様式第1号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　平成　　年　　月　　日

（あて先）

公益財団法人京都産業２１　理事長  様

所　　　在　　　地

名　　称（企業名等）

代表者名（職・氏名）　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
京都知恵産業支援共同事業
きょうと元気な地域づくり応援ファンド支援事業助成金交付申請書
下記のとおり助成事業を実施したいので、きょうと元気な地域づくり応援ファンド支援事業助成金交付要領第６条の規定により、助成金の交付を願いたく関係書類を添えて申請します。

記

１ 助成事業名

２ 助成金交付申請額      金             千 円
３ 添付資料
(1) 事業計画書（事業者等の概要及び申請する事業内容）
(2) 収支予算書（収入及び支出内訳書）

(3) 決算書又は確定申告書写し（（平成　　）年創業のため未添付）
※前期の決算書（貸借対照表、損益計算書・製造原価報告書（製造業のみ））の写し又は確定申告書（白色申告の場合：第一表、第二表及び収支内訳書、青色申告の場合：第一表、第二表及び青色申告決算書）の写しを添付してください。
※創業１年未満の場合は、前期の確定申告書の写し又は税務署への事業開始届の写しを添付してください。
※創業予定者は不要。
(4) その他

※定款、規約、法人登記事項証明書（全部事項証明書・発行日から３ヶ月以内のもの。原本）を添付してください。（創業予定者（法人）は、創業後、速やかに提出してください。個人は不要）
※新規創業(個人）の申請者は、税務署への事業開始届の写しを添付してください。（創業予定者については、創業後、速やかに提出してください。）
※府税の納税証明書（府税に滞納がないことの証明。原本）を添付してください。
	事 業 の

種　　類
	· 該当するもの１つを○で囲んでください。

ア　地域の農林水産物資源を活用した事業

イ　地域の伝統産品資源を活用した事業

ウ　地域の鉱工業品の技術を活用した事業

エ　地域の観光資源を活用した事業

オ　商店街の活性化に役立つ事業

カ　福祉向上・子育て支援に役立つ事業

キ　環境対策に役立つ事業

	事業区分
	· 該当するもの１つを○で囲んでください。

経営の革新　　新規創業　　京都地域力ビジネス

	ハンズオン

希望内容
	（専門家によるアドバイス支援を用意しています。アドバイス希望の内容を記載してください。）

	地域の社会的課題とその解決方法、連携協働
	◆京都地域力ビジネスに申請される場合は必ず記載してください。
（必須事項。わかりやすく具体的にご記入ください。）
1 解決したい地域の社会的課題

2 その解決方法（詳しくは事業計画書で説明）
3 地域との連携協働の体制と内容

1